
ورزشی

پیشنهاد نجومی کویت
 برای میزبانی واترپلوی قهرمانی جوانان جهان

کشــور کویت با پیشنهاد نجومی خود به فدراسیون جهانی شنا، میزبانی 
رقابت های قهرمانی جوانان جهان را گرفت. چندی پیش صحبت هایی در مورد 
شانس بالای ایران برای در اختیار گرفتن میزبانی رقابت های واترپلوی قهرمانی 
جهان ۲۰۱۹ جوانان مطرح شــد،  فرصتی که رخ دادن آن می توانست تحول 
قابل توجهی را در رشته های آبی کشور به وجود آورد اما این فرصت با پیشنهاد 
نجومی کویت به فدراسیون جهانی شنا )FINA( از دست رفت.چند روز پیش 
کنگره جهانی فدراسیون جهانی شنا برگزار شد که طبق اخبار موجود،  کشور 
کویت در پیشــنهادی نجومی به فینا اعلام کرده؛ در صورت دریافت میزبانی 
رقابت های واترپلوی قهرمانی جوانان جهــان ۲۰۱۹،  علاوه بر هزینه برگزاری 
رقابت ها، هزینه سفر تیم ملی کشورهای مختلف برای حضور در این رقابت ها 
را نیز پرداخت می کند. با توجه به این پیشنهاد کشور کویت،  فدراسیون جهانی 
میزبانی رقابت های قهرمانی جهان واترپلو ۲۰۱۹ جوانان را به این کشور داده 
اســت. فرید فتاحیان دبیر فدراسیون شنا، شیرجه و واترپلوی ایران نیز که در 

این کنگره حضور داشت، خبر فوق را تایید کرد.
آناستازی از والیبال بلژیک جدا شد

ســرمربی نامدار ایتالیایی از هدایت تیم ملی والیبال بلژیک کناره گیری 
کرد.

 آندره آ آناستازی، سرمربی نامدار ایتالیایی که در مسابقات قهرمانی جهان 
۲۰۱8 با تیم ملی والیبال بلژیک به مقام دهم رسید از هدایت این تیم انصراف 
داد.آناستازی در صفحه اجتماعی خود نوشت: خیلی ناراحت هستم که به شما 
اعلام کنم دیگر تصمیم ندارم تیم ملی بلژیک را هدایت کنم. من این تصمیم 
را به دلایل شخصی گرفتم. هدایت تیم ملی بلژیک برای آورده های فراوانی از 
نظر حرفه ای و انســانی داشت.او در پایان گفت: امیدوارم باز هم فرصتی برای 
ادامه همکاری با تیم ملی بلژیک داشــته باشم ولی در حال حاضر قادر به کار 

مدرن در بلژیک نیستم.
ملی پوش سابق اسپانیا به الهلال پیوست

حریف عربستانی تیم فوتبال استقلال در لیگ قهرمانان آسیا برای جذب 
یک بازیکن 7۰ میلیارد پرداخت کرد.

به  گزارش اسپورت، تیم فوتبال الهلال عربستان به دنبال تقویت خود در 
نیم فصل دوم اســت. این باشگاه متمول عربستانی با وجود در اختیار داشتن 
گومز فرانســوی و عمر خربین ســوریه ای باز هم مهاجم جذب کرد. جاناتان 
ســوریانو اسپانیایی که ســابقه حضور در تیم های پایه اســپانیول و تیم دوم 
بارسلونا را در کارنامه دارد، به صورت رسمی با الهلال به توافق رسید و قرارداد 
امضا کرد. ســوریانو در لیگ چین بازی می کرد و سابقه پوشیدن پیراهن تیم 
ملی امید اسپانیا را هم دارد. باشگاه الهلال برای جذب این بازیکن نزدیک 7۰ 

میلیارد پرداخت کرده است.
الهلال در لیگ قهرمانان آسیا با تیم های فوتبال استقلال، العین و الدحیل 

هم گروه است.

سرویس ورزشی-
اعضای هیئت رئیســه و هیئت اجرایی کمیته ملی 

پارالمپیک بعد از برگزاری انتخابات معرفی شدند.
مجمــع انتخاباتی کمیته ملی پارالمپیــک با حضور وزیر 
ورزش و دبیــرکل کمیته ملی المپیک صبح دیروز شــنبه در 
آکادمی ملی المپیک برگزار و در نهایت منتخبان مجمع معرفی 

شدند. 
روز گذشته و قبل از شروع انتخابات داورزنی معاون وزیر 
ورزش در صحبت هــای خود اعلام کرد افراد بازنشســته حق 
حضور در انتخابات را ندارند؛ وگرنه در صورت کســب رای بعد 

از مدتی بار دیگر باید انتخابات تکرار شود.
در اولین بخــش انتخابات محمود خســروی وفا که تنها 
کاندیدای ریاســت به حســاب می آمد، بدون حرف و حدیث 
رای به دســت آورد تا همچنان تنها رئیس تاریخ کمیته ملی 
پارالمپیک باشد. او از سال ۱۳7۹ که این کمیته تشکیل شده، 
در راس آن حضور داشــته و حالا ریاســتش تا ۴ ســال دیگر 

تمدید شد.
در سایر بخش ها نیز انتخابات بدون حرف و حدیث دنبال 
شد؛ به جز هیئت اجرایی که برای انتخاب یک نفر کار به دور 
دوم کشــید. در نهایت رقابت نوروزی و پولادگر در دور دوم به 
سود نوروزی به اتمام رسید تا جمع اعضای هیئت اجرایی هم 

کامل شود.
ترکیــب کامل هیئــت رئیســه و اجرایــی کمیته ملی 

پارالمپیک به شرح زیر است:
* محمــود خســروی وفا با ۴۶رای به عنــوان رئیس این 

کمیته انتخاب شد.
* غفور کارگری با ۳۲رای بــه عنوان نایب رئیس آقایان 

انتخاب شد.
* ســیما لیموچی با ۴۰رای به عنوان نایب رئیس بانوان 

انتخاب شد.
* شهرام منکرســی با ۴۴رای به عنوان خزانه دار انتخاب 

شد.
* مسعود اشرفی با ۴۰رای به عنوان بازرس انتخاب شد.

*هادی رضایی)۳۰رای(، محمدرضــا مظلومی)۳۳رای(، 
علی کشــفیا)۲7رای(، حمید علی صمیمی)۳۳رای(، ســید 
قاسم قاسمی)۳۴ رای( در دور اول و غلامرضا نوروزی)۲۵رای( 
در دور دوم مجموعا به عنوان اعضای هیئت رئیســه و هیئت 

اجرایی انتخاب شدند.
اتفاقات مهم در حوزه ورزش جانبازان و معلولان

در پایان مجمع انتخاباتی روز گذشــته ســلطانی فر وزیر 

ورزش گفــت: امســال دو اتفاق بــزرگ در ورزش جانبازان و 
معلولان افتاد که یکی از آنها تصویب اساســنامه مستقل بود. 
البته فرایند تصویب این اساسنامه با توجه به یکسری ملاحظات 
طولانی شــد امــا در نهایت با تلاش اعضای کمیســیون های 

مربوطه به سرانجام رسید.
وی ادامه داد: اتفاق دوم اینکه برای بازی های پاراآسیایی، 
مجموعه مدیران و ورزشــکاران زحمت کشــیدند تا کاروانی 
آماده عازم اندونزی شــد که نتیجه آن هم ارتقای یک پله ای 
و ایســتادن بر روی سکوی ســوم بازی ها بود، این ارتقا بسیار 
زیاد ارزشــمند بود.در جریان این بازیها، ورزشکاران با انرژی و 
نشاط زیاد حاضر شدند. همه ورزشکاران موفق عمل کردند به 

خصوص در رشته بوچیا شاهد حضوری خوب بودیم.
وزیر ورزش با اشاره به در پیش بودن بازی های پارالمپیک 

۲۰۲۰ و تشــکیل ســتاد عالی بازی های آســیایی و المپیک 
خاطرنشان کرد: بیش از یکسال از تشکیل این ستاد می گذرد. 
طی این مدت برای رویدادهای بزرگی برنامه ریزی شد. الان هم 
با اتحاد و همدلی کمیته و وزارت، تلاش می کنیم برای المپیک 
و پارالمپیک برنامه ریزی می شــود. بر اساس موقعیت رشته ها 
و  شــرایطی که برای کسب ســهمیه و مدال در توکیو دارند، 
برای تشــکیل و اعزام کاروان به بازی های ۲۰۲۰ برنامه ریزی 
می کنیم. همان طور که خســروی وفا هم گفت باید برای تک 

رقمی شدن جایگاه کاروان ایران در پارالمپیک تلاش کنیم.
وزیر ورزش ابراز امیدواری کرد ورزشکاران جانباز و معلول 
با مدیریت تیم جدید کمیته پارالمپیک، روند خوبی در پیش 

داشته باشند.
دریافت صد درصد اعتبارات سال 97

محمود خســروی وفا رئیس کمیته ملــی پارالمپیک هم 
گفت: برای اولیــن بار اعتبارات کمیتــه پارالمپیک در ۶ ماه 
اول ســال صد درصد داده شده اســت. نتایج بدست آمده در 
رویدادهای مهم ورزشــی حاصل حمایت دولت، وزارت ورزش 
و جوانــان و مجلس اســت. از وزارت ورزش به دلیل پرداخت 
صد درصدی اعتبارات سپاسگزارم. همین پرداخت های به موقع 
زمینه توســعه ورزش جانبازان و معلولین را در ابعاد مختلف 
فراهــم کرد. وی افزود: قبل از انقلاب ورزشــی برای معلولان 
وجود نداشــت و بعد از انقلاب این بخش شکل گرفت. جزو ۳ 
کشوری در دنیا هستیم که به طور جدی برای ورزش جانبازان 
و معلولین برنامه ریزی کرده ایم و در کشــورمان هم این بخش 
جایگاه ورزشی دارد. وی در پایان گفت: در برابر اعتبار دریافتی 
باید پاسخگو باشــیم. بنابراین در پارالمپیک ۲۰۲۰ به سمت 

تک  رقمی شدن برویم.

انتخابات بدون حرف و حدیث به پایان رسید

رونمایی از تیم جدید ریاست کمیته ملی پارالمپیک 
خسروی وفا: دنبال تک رقمی شدن در۲۰۲۰ توکیو هستیم 

*اردوی تیم تپانچه کشــورمان از فردا)دوشنبه( آغاز می شود و تا 
7 دی ماه ادامه خواهد داشــت.با اعلام کادر فنی 14 ورزشــکار از 9 
استان کشــور به این اردو فراخوانده شدند.آمیتیس جعفری، سیده 
شــیرین مرتضوی، امیر جوهری خو و محمد احمدی از تهران، هانیه 
رستمیان از مازندران، گلنوش سبقت الهی از اصفهان، جواد فروغی 
از ایلام، وحید گل خندان و محمد رضا محمودی از فارس، مینا قربانی 
از همدان، آیلین قلی زاده از سیستان و بلوچستان، مصطفی نصیری 
و محمد علی پساویده از البرز، محمد رسول عفتی از کرمانشاه نفراتی 
هســتند که به این اردو دعوت شدند. ورزشکاران تپانچه کشورمان 
تحت نظر کادر فنی و هدایت الکساندر سماکین به تمرین می پردازند.
*مهــدی پوررهنما، تکواندوکار وزن 7۵- کیلوگرم در کلاس K۴۴ با اختلاف 
۱۰۲ امتیازی خود نســبت به نفر دوم این دسته وزنی )ولادیمیر فئوفانوف از 
روس( کســب سهمیه خود برای حضور در بازی های پارالمپیک ۲۰۲۰ توکیو 

را قطعی کرد.

خواندنی از ورزش ایران

ورود کیهان ورزشی به شصت و چهارمین سال فعالیت
روز گذشته )شنبه ۲۴ آذرماه ۹7( با انتشار شماره ۳۲۱۶، کیهان ورزشی 
وارد شصت و چهارمین سال فعالیت خودش شد. کیهان ورزشی قدیمی ترین 
نشریه ورزشــی ایران است که نخستین شــماره اش ۱8 آذر ۱۳۳۴ به چاپ 
رســید. در تمام این سالها که قدمت آن بیش از نیم قرن بوده، کیهان ورزشی 
به اذعان اهالی ورزش نقش پررنگی در اعتلای ورزش ایران داشته است. طی 
روزهای گذشته برخی از نهادهای ورزشی از جمله وزارت ورزش، کمیته ملی 
المپیک، فدراسیون کشتی و... با ارسال پیام، شصت و چهارمین سال فعالیت 

مجله کیهان ورزشی را تبریک گفتند. 
سرویس ورزشی کیهان نیز به نوبه خود ورود کیهان ورزشی قدیمی ترین 

نشریه ورزشی ایران به شصت و چهارمین سال فعالیتش را تبریک می گوید.
برانکو: نام بازیکنان مدنظر و مازاد را رسانه ای نمی کنیم

سرمربی تیم فوتبال پرســپولیس گفت: لیست بازیکنان مازاد و مدنظرم 
را به باشــگاه اعلام کردم اما تا زمانی که نتوانیم بازیکنان جدید را بگیرم نام 
آنها را رسانه ای نخواهیم کرد.برانکو ایوانکوویچ درخصوص حضورش در باشگاه 
و دیدار با ایرج عرب سرپرســت باشگاه پرســپولیس، گفت: من امروز)دیروز( 
جلســه ای را با آقای عرب برگزار کردم و لیســت بازیکنــان مدنظر و مازاد را 
به او دادم اما فعلًا نام بازیکنانی که در لیســت هســت را برای افکار عمومی 
باز نمی کنیــم.وی ادامه داد: ما در ابتدای فصــل ۴ بازیکن جذب کردیم که 
البته در نیم فصل اول نتوانســتیم از آنها به دلیل محرومیت استفاده کنیم اما 
در حال حاضر نام بازیکنانی را به باشــگاه اعلام کردم و قرار است سه بازیکن 
جدید دیگر به پرسپولیس اضافه شود. وقتی با این بازیکنان توافق حاصل شد 
و قرارداد بستیم نام آنها را رسانه ای خواهیم کرد اما در ابتدا باید این بازیکنان 
با پرسپولیس به توافق برســند و قرارداد امضاء شود و سپس نام آنها را اعلام 
می کنیم.ســرمربی پرسپولیس در پاسخ به این سؤال که لیست مازاد شما چه 
زمان رســانه ای می شــود، تصریح کرد: من نام لیســت مازاد را هم به باشگاه 
دادم، اما این مســئله بستگی به این دارد که بتوانیم چه بازیکنانی را بگیریم. 
اگر بتوانیم بازیکنان مدنظرمان را بگیریم آن زمان نام بازیکنانی که در لیست 
مازاد هســتند را اعلام می کنیم اما در حال حاضر باید ببینیم چه بازیکنانی را 
می توانیم جذب کنیم.وی درباره اینکه اردوی پرسپولیس در قطر قطعی شده 
یا نه، تصریح کرد: ما به قطر می رویم اما فعلًا نام اردوی آنتالیا هم به میان آمده 
و از بین قطر یــا آنتالیای ترکیه تا پایان وقت اداری امروز نام محل اردو را به 
صورت قطعی مشخص و انتخاب می کنیم. البته در این اردو بازی های تدارکاتی 
هم برگزار می کنیم اما باید ببینیم که ابتدا محل اردو کجا خواهد بود، چرا که 

براساس محل برگزاری اردو رقبای مان را انتخاب خواهیم کرد.
ورود پرچم ژاپن به ورزشگاه ها دردسرساز شد

کمیته اخلاق فدراســیون فوتبال درباره ورود پرچم ژاپن به ورزشگاه های 
ایران توضیحاتی ارائه کرد. کمیته اخلاق فدراسیون در بیانیه ای اعلام کرد: با 
توجه به تذکرات این کمیته درباره عدم ورود پرچم کشورهای دیگر به داخل 
ورزشگاه ها جهت برگزاری مسابقات در آرامش و سلامت و به دلیل عدم توجه 
برخی مراجع مرتبط، از مســئولان ذی ربط برای ادای توضیحات دعوت شده 
است.کمیته اخلاق فدراســیون فوتبال جمهوری اسلامی ایران امیدوار است 
محیط ورزشگاه ها در رقابت های باشگاهی عاری از هرگونه تنش، شاهد برپایی 
رویدادهای مرتبط باشــد.پس از رسیدن پرسپولیس به فینال لیگ قهرمانان 
آســیا و رقابت با کاشــیما آنتلرز ژاپن، در برخی ورزشگاه های ایران، هواداران 

تیم های رقیب پرسپولیس با خود پرچم ژاپن به ورزشگاه می آورند.
رضایت کرانچار از انجام بازیهای دوستانه تیم امید

سرمربی تیم فوتبال امید ایران در آستانه آغاز اردوی جدید با اظهار رضایت 
از برنامه های آماده ســازی این تیم گفت: خوشــحالیم که می توانیم بازی های 
بین المللی خوبی پیش از آغاز مسابقات رسمی برگزار کنیم. در حالی که اردوی 
تیم امید ایران از عصر امروز در مرکز ملی فوتبال ایران آغاز  شد زلاتکو کرانچار 
ضمن قدردانی از حمایت های فدراســیون فوتبال در راستای برگزاری اردوها و 
بازی های تدارکاتی مفید برای تیم امید اظهار داشــت: من از ابتدا درخواست 
خودم را برای برگزاری اردوها و بازی های مفید با حریفان قدرتمند اعلام کرده 
بودم و خوشــحالم که این امکان فراهم شده است. ما در اولین بازی مقابل تیم 
المپیک عمان قرار گرفتیم و حالا در اردوی جدید، دو مســابقه مفید برابر تیم 
سوریه برگزار می کنیم. بعد از آن هم در یک بازی دیگر به مصاف اردن می رویم. 
همچنیــن اطلاع دارم که برنامه های خوبی برای انجــام بازی های تدارکاتی و 
اردوهای دیگری هم در نظر گرفته شده است. این اتفاق بسیار خوبی است که 
به ما کمک می کند و خوشحالیم که می توانیم با تیم های مختلف در بازی های 
تدارکاتی روبرو شــویم. بازی با این گونه تیم ها که برای ما ناشــناخته هستند 
می تواند آزمون بســیار خوبی باشد و از سوی دیگر موجب شود که شناخت و 
هماهنگی بهتری بین اعضای تیم ایجاد شود. کرانچار در پایان پیرامون حریفان 
ایران در مرحله اول بازی های مقدماتی المپیک نیز اظهار کرد: برنامه حریفان را 
از طریق تیم آنالیز دنبال می کنیم و در جریان بازی ها و مسابقاتی که در پیش 
دارند هستیم. می خواهیم به شکل کامل مسابقات این تیم ها را مرور کنیم تا با 

شناخت کافی جهت انجام بازی های مرحله اول آماده شویم.
نشست مدیران و مربیان باشگاه ها با داوران 

داود رفعتی، رئیس دپارتمان داوری اعلام کرد نشست مشترکی بین مدیران 
و مربیان باشگاه ها با داوران در اواسط دی ماه سال جاری برگزار خواهد شد.داود 
رفعتی با اشاره به شدت گیری اعتراضات به اشتباهات داوری در هفته های پایانی 
نیم فصل اول لیگ برتر گفت: به زودی نشســت مشــترکی در راســتای رفع 
ابهامات با حضور مدیران و مربیان باشگاه ها و همچنین داوران لیگ برتر برگزار 
خواهد شــد.وی افزود: در روزها و هفته های اخیر شــاهد افزایش اعتراضات به 
تصمیمات داوری در مســابقات لیگ برتر بوده ایم که البته باید پذیرفت بعضی 
از این موارد درست بوده اند و به واقع اشتباهات تأثیرگذاری در باز ی ها رخ داده 
است.رئیس دپارتمان داوری فدراسیون فوتبال اضافه کرد: در همین راستا و به 
منظور رفع ابهامات و برخی ســوء تفاهم هــای موجود و همچنین ایجاد توافق 
نظر و تعامل مشــترک، در نظر داریم با همکاری سازمان لیگ برتر اواسط دی 
ماه نشست مشترکی را با حضور مدیران و مربیان باشگاه ها و همچنین داوران 
برگزار کنیم تا درخصوص بســیاری از مسائل بحث و تبادل نظر صورت پذیرد. 
تلاش می کنیم با این گونه اقدامات میزان اشتباهات داوری را در نیم فصل دوم به 

حداقل برسانیم تا دیگر شاهد چنین شرایطی نباشیم.
نامه سازمان لیگ به باشگاه پرسپولیس 

سازمان لیگ حرفه ای فوتبال ایران در نامه ای که برای باشگاه پرسپولیس 
ارســال کرد، زمان و ضوابط نقل وانتقالات زمستانی را ابلاغ کرد.طبق این نامه 
نقل وانتقالات از ۱۶ دی ماه آغاز می شود و تا ۱۳ بهمن ماه ادامه پیدا می کند. 
پرسپولیس همچنین علاوه بر شش بازیکنی که می تواند نسبت به جذب آنها 

اقدام کند، امکان جذب سه بازیکن آزاد را نیز خواهد داشت.

تداوم صدرنشینی سرخ پوشان پاکدشت 
در لیگ دسته اول فوتبال 

سپاهان با توقف مقابل استقلال خوزستان
 قهرمان نیم فصل شد 

دارنده مدال های طلای جهان و برنز المپیک گفت: می خواهم از این پس در وزن 61 کیلوگرم کشتی بگیرم.
حسن رحیمی در تازه ترین صحبت های خود درباره بازگشت به میادین کشتی پس از ۲ سال دوری اظهار داشت: در 
رقابت های جام باشگاه های جهان برای اولین بار به یک وزن بالاتر آمدم و در ۶۱ کیلوگرم کشتی گرفتم و خوشبختانه از 
عملکردم راضی هستم. آزادکار وزن ۶۱ کیلوگرم ایران درباره استعفای رسول خادم و بازگشت غلامرضا محمدی به عنوان 
سرمربی تیم ملی کشتی آزاد نیز خاطرنشان کرد: رفتن رسول خادم را به فال نیک می گیرم اما کشتی بدون خادم برایم 
ارزشــی ندارد چرا که او با تمام وجود در خدمت کشــتی بود و قلبش برای موفقیت کشتی می تپید. فرقی نمی کند چرا 
که کشتی برای موفقیت نیاز به کسی دارد که از جنس کشتی باشد. غلامرضا محمدی سال ها در کشتی حضور داشته و 
کارش را بلد است. مشکل خاصی وجود ندارد و ان شاءالله به اردوی تیم ملی می روم تا ببینیم چه پیش می آید. وی درباره 
اقدام محمدی در دعوت از کشــتی گیران سابق تیم ملی همچون مهدی تقوی گفت: البته فکر نمی کنم این کشتی گیران 
بخواهند کشتی بگیرند اما این کار غلامرضا محمدی کار بسیار خوبی بود چرا که حضور امثال مهدی تقوی و رضا یزدانی 
که قهرمانان جهان هستند می تواند انگیزه زیادی به کشتی گیران جوان بدهد.  دارنده مدال های طلای جهان و برنز المپیک 
در پاسخ به این سؤال که آیا قصد دارد در ادامه نیز در وزن ۶۱ کیلوگرم کشتی بگیرد یا به وزن سابق بازمی گردد، گفت: 
باید ببینم شــرایط وزنی ام به چه صورت خواهد بود. اگر قرار بر ادامه کار باشد برای رقابت های جهانی امسال در وزن ۶۱ 

کیلوگرم کشتی می گیرم اما برای المپیک ۲۰۲۰ یا به وزن ۵7 کیلوگرم برمی گردم یا به وزن ۶۵ کیلوگرم خواهم رفت.

رضایت رحیمی از عملکردش پس از بازگشت به کشتی 

 تیم ملی وزنه برداری برای حضور در قطر کاپ، چهارشنبه هفته جاری راهی دوحه می شود.
مســابقات وزنه برداری قطر کاپ که گزینشــی المپیک ۲۰۲۰ اســت از ۱۹ تا ۲۳ دســامبر )۲8 آذر تا ۲ دی( برگزار 
می شود. تیم ایران با ترکیب محمد زارعی، علیرضا سلیمانی، نیما آقایی و همایون تیموری به همراه محمد حسین برخواه و 
اکبری خورشیدی چهارشنبه هفته جاری راهی دوحه می شود. در این مسابقات، چهار وزنه بردار ایران در سه وزن به رقابت 
می پردازند.محمد زارعی در ۹۶ کیلوگرم، نیما آقایی و علیرضا سلیمانی در ۱۰۹ و همایون تیموری در ۱۰۹+کیلوگرم حضور 
دارند. برخواه سرمربی تیم ملی، پیش از این ۱۳ وزنه بردار را به اردوی تیم ملی دعوت کرده بود که با اعزام این چهارنفر به 
قطر کاپ، اردوی تیم ملی هم تعطیل می شود و از نیمه دوم دی ماه مرحله بعدی اردوی تیم ملی برای حضور در جام فجر 

و قهرمانی آسیا۲۰۱۹ آغاز خواهد شد. در مرحله بعدی، نفرات اصلی تیم ملی هم حضور خواهند داشت.
قطر کاپ طبق اطلاعیه ای که بر روی سایت فدراسیون جهانی قرار گرفته در بخش مردان در هفت وزن المپیکی )۶۱، 
 Robi ۶7، 7۳، 8۱، ۹۶، ۱۰۹ و ۱۰۹+ کیلوگرم( برگزار می شود همچنین به سه نفر برتر دسته های مردان و زنان طبق امتیاز
جوایزی تعلق می گیرد. نفر اول ۳ هزار، نفر دوم ۲هزار و نفر سوم هزار دلار جایزه می گیرند. امتیاز Robi براساس جنسیت، 
گروه سنی)بزرگسالان، جوانان و نوجوانان(، دسته، رکورد جهان و رکورد مجموع ثبت شده توسط وزنه بردار محاسبه می شود.

تعطیلی اردو و اعزام تیم ملی وزنه برداری به قطر

در ادامه تغییرات در بدنه فدراســیون تکواندو، به زودی چند تغییر دیگر در کمیته ها و شاید هم برخی 
روسای هیئت ها صورت می گیرد.

پس از پایان مهلت قانونی بکارگیری بازنشسته ها، فدراسیون تکواندو دست به چند تغییر در بخش های زیر مجموعه 
خود زد و روســای کمیته مســابقات و آموزش را تغییر داد و در ادامه نیز مدیرکل سابق امور فرهنگی وزارت ورزش روی 

صندلی دبیر بازنشسته نشست. 
مسعود امینی باغبادرانی که گفته می شود تکواندوکار است، سال گذشته برای حضور در انتخابات فدراسیون نام نویسی 
کرد. وی در جریان مجمع پس از کلی تعریف و تمجید از مدیریت پولادگر در فدراســیون تکواندو از حضور در انتخابات 

انصراف داد و ۱۱ ماه بعد مسئولیت دبیری فدراسیون را برعهده گرفت. 
در ادامه تغییرات در فدراســیون تکواندو محمد کرمی رئیس  بازنشســته ســازمان لیگ نیز به زودی جای خود را به 
فرد دیگری می دهد. پیش از این علی اشرف قنبری در کمیته مسابقات به جای زینال حسینی و نیری در کمیته آموزش 
به جای نامجو منصوب شــده بود. تغییر قابل پیش بینی و مهم دیگر در بخش ســازمان تیم های ملی اســت. طبق اعلام 
خبرگزاری مهر در شرایط فعلی سیروس رضایی تنها گزینه پولادگر است و به نظر می رسد به زودی رئیس پیشین کمیته 
داوران که ســابقه عضویت در تیم ملی را داشته و هفتم آبان ماه ۱۳7۰ در رقابت های جهانی یونان موفق به کسب نشان 

برنز شد، به عنوان رئیس سازمان تیم های ملی کار خود را آغاز می کند. 

ادامه تغییرات در فدراسیون تکواندو 

یکی از دروازه بان های تیم ملی فوتبال عراق در حالی که چند روز تا آغاز جام ملت های آسیا باقی است 
برای این کشور مشکل ایجاد کرده است.

 AFC تیم ملی فوتبال عراق یکی از حریفان ایران در جام ملت های آسیا ۲۰۱۹ امارات است. رسانه های عراقی از تهدید
و احتمال کنار گذاشتن تیم ملی عراق از جام ملت های آسیا سخن به میان آوردند.روزنامه السومریه نوشت که در فهرست 
ارسال تیم ملی فوتبال عراق نام یک دروازه بان به نام قیس العانی به چشم می آید و به خاطر اینکه در تیم های پایه لهستان 

بازی کرده نمی تواند عراق را همراهی کند.
AFC درباره این مهم به فدراسیون فوتبال عراق نامه زده است. در نامه کنفدراسیون فوتبال آسیا عراق تهدید به کنار 
گذاشتن از جام ملت های آسیا شده است. البته باسل کوریس مدیر رسانه ای عراق خیلی سریع واکنش نشان داد و تاکید 

کرد که نام این دروازه بان در فهرست ۴۲ نفره هم نیست و دلیلی برای نگرانی وجود ندارد.
خبر دیگر درباره عراق اینکه فهد طالب سنگربان اصلی عراقی ها هم متهم به دوپینگ شده است و نمی تواند در جام 
ملت ها به میدان برود و خود این دروازه بان هم چنین چیزی را تایید کرد و سرمربی عراق نام سنگربان، الکرخ محمد صالح 

را در فهرست نهایی قرارداده است.

تهدید AFC به حذف حریف ایران از جام ملت های ۲۰۱۹

سرویس ورزشی-
بعضی مســائل در فوتبال ما اتفاق می افتد که آدم می ماند واقعا درباره اش 
چه بگوید و چه بنویسد؟! سکوت هم نمی شود کرد و از کنار آنها با بی تفاوتی 
عبور کرد، چرا که آن وقت به مســئولیت خود عمل نکرده ایم و وظیفه  مان را 
انجام نداد ه ایم... که این خود بدترین جفا در حق حرفه و شــغلی است که به 

آن اشتغال داریم... 
یکی از این مســائلی که هفته گذشــته اهالی فوتبال در جریان آن قرار 
گرفتند، درگیری شــدید لفظی بود که میان فرشــاد احمدزاده و چند تن از 
پیشکسوتان پرسپولیس اتفاق افتاد. نمی خواهیم وارد جزئیات شویم و موضوع 
را بیش از این هم بزنیم، اما از سر انجام وظیفه عرض می کنیم که چقدر خوب 
است به قول فرشاد پیوس کاپیتن سابق تیم پرسپولیس و تیم ملی هر کسی 

»در حد و اندازه خودش حرف بزند«... 
متاسفانه این اصل که نه تنها یک اصل اخلاقی و اجتماعی است، بلکه یکی 
از اصلی ترین اصول حرفه ای گری اســت، مثل خیلی از اصل های دیگر در این 
فوتبالی که ادعای حرفه ای گری دارد و در این باره فقط به »اسمش« چسبیده 
و »رسمش« را رها کرده، رعایت نمی شود و تقریبا همه هم رعایت نمی کنند از 
بازیکن جوان و تازه کار گرفته تا مدیر و بزرگتر هایی که خیلی وقت ها بدجوری 

»بچگی« می کنند و از پیشکسوت گرفته تا رسانه ها...!
از قدیم گفته اند »با حلوا حلوا کردن، دهان شیرین نمی شود«، بنابراین تا 
این اصل و اصول دیگر رعایت نشود، فوتبال ما حرفه ای نمی شود... و این گونه 
برخوردهای حرمت شکنانه که ناشــی از رعایت نکردن »حد و حدود« است، 

کماکان تداوم خواهد یافت.

چرا می گوییم فوتبال ما 
حرفه ای نشده است؟!

نکته  ورزشی
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*خاتم اردکان....................................................................فولاد سیرجان)ساعت۱۶(
*کاله مازندران............................................................شهرداری ورامین)ساعت۱۶(
*عقاب نهاجا...........................................................................دورنا ارومیه)ساعت۱۶(
*پیکان تهران......................................................................شهروند اراک)ساعت۱۶(
*شهرداری ارومیه.............................................................................سایپا)ساعت۱۶(
*شهرداری تبریز............................................................شهرداری گنبد)ساعت۱۶(

باختبردبازیامتیازتیم 
1۲8119۲- شهرداری ورامین

۲۲41183- خاتم اردکان
3441183- پیکان تهران

4۲۰1۲84- پیام مشهد
5۲۰1174- شهروند اراک

6۲۰1174- شهرداری گنبد
7181165- فولاد سیرجان
8161165- کاله مازندران

9171156- سایپا
1۰131147- شهردرای تبریز

11811۲9- شهرداری ارومیه
1۲511۲9- عقاب نهاجا

13311۰11- دورنا ارومیه

جدول رده بندی لیگ برتر والیبال

امتیازتفاضل گلگل خوردهگل زدهباختتساویبردبازیتیم
11587۰۲81۲1631. سپاهان اصفهان

۲1594۲1981131. پدیده مشهد
31587۰1761131. پرسپولیس

415753۲3149۲6. تراکتورسازی
51567۲1861۲۲5. استقلال تهران

6155461715۲19. پارس جنوبی جم
518-7154651318. فولاد
417-8154561317. سایپا
116-9154471516. پیکان

316-1۰153751417. نساجی مازندران
516-1115۲1۰31419. صنعت نفت آبادان
515-1۲15366813. نفت  مسجدسلیمان
۲14-131511131۲14. ماشین سازی تبریز

613-1415۲761۲18. ذوب آهن
191۰-1515۲497۲6. سپیدرود رشت

* 116-1615۲671۰۲1. استقلال خوزستان

جدول رده بندی لیگ برتر فوتبال- جام خلیج فارس

* محاسبه امتیازات تیم استقلال خوزستان با احتساب 
۶ امتیاز منفی صورت گرفته است.

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رأی شــماره 139760313003003105 موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مســتقر درواحد ثبتی خوی تصرفات 
مالکانه و بلامعارض متقاضی شــرکت سهامی آب و فاضلاب به شماره شناسه ملی 
10980262514 صادره از -  فرزند - در یک ساختمان اداری به مساحت 1655/76 
مترمربع نسبت به ششدانگ پلاک 28 فرعی مفروزه از 2 فرعی از یک اصلی واقع در 
بخش 2 - خوی خریداری از شــهرداری خوی به عنوان مالک رسمی محرز گردیده 
اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود 
در صورتی که اشــخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو مــاه اعتراض خود را به این اداره 
تســلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1397/9/10           تاریخ انتشار نوبت دوم: 1397/9/25

پرویز سلیمانپور
رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان خوی

 برابر رای شماره 1397/1044 مورخ 1397/8/6 هیئت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ســاختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک اسدآباد تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای هادی مردانی فرزند علیداد به شــماره شناسنامه 431 صادره از اسدآباد در شش دانگ یک باب 
خانه به مساحت 71/05 مترمربع در قسمتی از پلاک 1698 اصلی واقع در اسدآباد محله سیدان کوی پیروزی 
خریداری با واسطه از مالک رسمی آقای علی اکبر رجبی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: 1397/9/10              تاریخ انتشار نوبت دوم: 1397/9/25 
کامران متقی
 رئیس ثبت اسناد و املاک اسدآباد

مالف556

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی
 و ساختمان های فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر آراء صادره هیئت تعیین تکلیف مستقر در ثبت اسناد و املاک شهرستان سنندج تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضیان ذیل تایید گردیده لذا بدین وســیله مشخصات املاک در دو نوبت 
به فاصله 15 روز جهت اطلاع عموم آگهی می گردد درصورتی که اشــخاص نســبت به صدور 
ســند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشــته باشند می توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی و در 
روســتاها از تاریخ الصاق در محل تا مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم نمایند 
و پس از اخذ رســید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع 
قضایی تقدیم و گواهی اخذ و تحویل اداره ثبت نمایند. بدیهی اســت درصورت انقضای مدت 
مذکور و عدم وصول و گواهی اخذ و تحویل اداره ثبت نمایند بدیهی است در صورت انقضای 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض ســند مالکیت طبق مقررات صادر خواهد شد. صدور سند 

مالکیت مانع مراجعه متضرر به دادگاه نیست.
1- ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به نام آقای/خانم نارنج گویلیان فرزند صدیق صادره 
ســنندج تحت پلاک 279 فرعی از 50 اصلی بخش ده به مســاحت 8338 مترمربع به آدرس 

سنندج روستای عنبربزان
تاریخ انتشار نوبت اول: 97/9/11                               تاریخ انتشار نوبت دوم: 97/9/25
جلال شجاعی - رئیس ثبت منطقه دو سنندج

آگهی رای هیئت قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی
ت دوم اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

نوب

آگهی حصر وراثت
آقای احمد شهرت سعیداوی نام پدر محسن به شناسنامه 567 صادره از دشت آزادگان 
درخواســتی به خواسته صدور گواهی حصر وراثت تقدیم و توضیح داده که شادروان 
مرحومه تفتونه شهرت سعیداوی به شناسنامه 18883 صادره دشت میشان در تاریخ 
92/8/18 در اهواز اقامتگاه دائمی فوت ورثه اش عبارتند از: 1. متقاضی با مشخصات 
فوق الذکــر 2. حیدر ســعیداوی فرزند محســن ش.ش 25169 متولــد 1359/6/1 
)فرزنــدان ذکور متوفی( 3. فرزانه ســعیداوی فرزند محســن ش.ش 18902 متولد 
 1354/6/1  4. ســعیده سعیداوی فرزند محســن ش.ش 18903 متولد 1356/6/1   
5. حمیده ســعیداوی فرزند محسن ش.ش 18901 متولد 1352/6/1 )فرزندان اناث 

متوفی(
اینک با انجام تشــریفات قانونــی مراتب مزبور را در یک نوبــت آگهی می نماید تا 
هرکس اعتراض دارد یا وصیت نامه از متوفی نزد او باشــد از تاریخ نشر آگهی ظرف 
یک ماه به دادگاه تقدیم دارد و الا گواهی صادر و هر وصیت نامه بجز سری و رسمی 

که بعد از این تاریخ ابراز شود از درجه اعتبار ساقط است.
قاضی شعبه ۳۴ شورای حل اختلاف 
مجتمع شماره ۲ اهواز

لــذا متقاضیان محتــرم می توانند از تاریــخ 97/9/25 تا تاریــخ 97/10/4 به واحد 
قراردادهای شهرداری مراجعه و اســناد مزایده را دریافت و پس از بازدید از محل و 
بررســی دقیق، پیشنهاد خود را به همراه ضمانت نامه بانکی به مبلغ مندرج در جدول 
فوق و یا فیش واریزی به همین مبلغ به حســاب 0105707039007 نزد بانک ملی 

واریز و به همراه برگه پیشنهاد قیمت تحویل دبیرخانه شهرداری نمایند.
آخرین مهلت تحویل اسناد تا تاریخ 97/10/4 می باشد.

تاریخ بازگشایی پاکات رسیده روز چهارشنبه مورخه 97/10/5 راس ساعت 14 می باشد.

متقاضیان از تاریخ چاپ آگهی می توانند همه روزه از محل موصوف بازدید به عمل آورند.
ســپرده نفرات اول، دوم و ســوم مزایده تا زمان واریز وجه ملک مورد مزایده نزد شــهرداری 
خواهد ماند و پس از انجام تشریفات قانونی نقل و انتقال نسبت به استرداد آن اقدام خواهد شد.

شهرداری در رد یا قبول پیشنهادات مختار است.
به پیشنهادات مبهم و مخدوش و فاقد سپرده ترتیب اثر داده نخواهد شد.

پرداخــتکلیههزینههــایچاپونشــرآگهیمزایــدهوهزینه
انتقالاتبرعهدهبرندهمزایدهمیباشد. و نقل

ضمنــامبلغهریکازپلاکهاغیرقابلتقســیطبودهوبایدنقدیو
یکجابهحسابشهرداریواریزگردد.

تلفن تماس جهت اخذ اطلاعات 32221423 یا 32223401 داخلی 228 می باشد.
محسن کبودفیروزجایی- شهردار بابل

مساحتموضوعمزایده
)مترمربع(

مبلغپایه
کارشناسی)ریال(

سپردهشرکت
درمزایده)ریال(

پلاک ثبتی 2326/642/9583 اصلی 
بخش دو غرب بابل واقع در میدان 

بسیج- جنب تاکسیرانی سابق
26830/000/000/000 1/500/000/000

پلاک ثبتی 2815/2814/471/4828 
اصلی بخش یک شرق واقع در بلوار امام 
رضا- یاسین یک- شهرک مالک اکبرنژاد

2503/000/000/000150/000/000

شهرداریبابل در نظر دارد به استناد بند 10 صورتجلسه اصلی مورخه 97/7/8 و بند 
10 صورتجلسه اصلی مورخ 97/9/13 شورای اسلامی شهر بابل دو قطعه زمین به شماره 
پلاکهای ثبتی 2326/642/9583 اصلی بخش دو غرب بابل به مســاحت 268 مترمربع 
واقع در میدان بســیج- جنب تاکسیرانی سابق و 2815/2814/471/4828 اصلی بخش 
یک شــرق به مساحت 250 مترمربع بابل واقع در بلوار امام رضا- یاسین یک- شهرک 

مالک اکبرنژاد متعلق به خود را برابر قیمت پایه کارشناسی به فروش رساند:

آگهی مزایده عمومی
)نوبت اول( )چاپ دوم(

هفته هفدهم لیگ دسته اول فوتبال با پیروزی و 
صدرنشینی سرخ پوشان پاکدشت به پایان رسید.

نیــم فصل اول )هفته هفدهم( مســابقات فوتبال لیگ 
دســته اول عصر دیروز با انجام هفت دیدار به پایان رســید. 
در مهم ترین بازی ها سرخ پوشان پاکدشت سه بر صفر از سد 
آلومینیوم اراک گذشــت و بادران تهــران برابر مس کرمان 
با نتیجه تســاوی یک بــر یک متوقف شــد.با نتایج دیروز، 
سرخ پوشان پاکدشــت  با ۳۲ امتیاز صدرنشین باقی ماند و 

قهرمان نیم فصل لیگ دسته یک شد.
نتایج کامل هفــت دیدار هفته هفدهم لیگ آزادگان به 

شرح زیر است:
* گل گهر سیرجان ۱......................................اکسین البرز صفر

گل: حسام پورهاشم )8۳(
* فجرسپاسی شــیراز صفر......................................... شهرداری 

ماهشهر صفر
* بادران ۱................................................................. مس کرمان ۱

گل ها: مجتبی محبوب مجــاز )7( برای بادران و مهدی 
تیکدری )88( برای مس کرمان

* سرخپوشان پاکدشت ۳ .........................آلومینیوم اراک صفر
گل ها: حســین فاضلــی )۲7(، محمد امینــی )۳۹( و 

حسین امامیان )۵۹(
* شهرداری تبریز ۱.................................. قشقایی شیراز صفر

گل: احمد امیرکامدار )۶۵(
* ملوان بندرانزلی ۲ ...................................... نود ارومیه صفر

گل ها: شهریار مقانلو )۱۵( و پژمان نوری )۴۰(
* خونه به خونه بابل ۱ ..................کارون اروند خرمشهر صفر

گل: اسماعیل کیانی )8(

به یاد شهید » غلامعلی پیچک«
دانشجوی هسته ای 

و فرمانده عملیات غرب کشور

حدیث دشت عشق

غلامعلــی پیچــک بــه تاریخ هشــت مهر 
ســال ۱۳۳8، مصادف بــا ســالروز تولد حضرت 
صاحب الزمان )صلوات الله علیــه( در تهران متولد 
شــد. غلامعلی که ســومین فرزند پدرش بود، در 
۱۵ خرداد ۱۳۴۲ تنها ۴ سال داشت و نفهمید که 
چرا حضــرت روح الله، موطن خود را ترک نمود اما 
زمانی که فرودگاه مهرآباد تهران، شــاهد بازگشت 

امام خمینی بود، غلامعلی، به خوبی می دانست که از این پیرمردِ طاغوت شکن، 
چــه می خواهد. غلامعلی با موفقیت و نمره های عالی، دوره ابتدایی را به پایان 
برد و هر ســال شاگرد ممتاز شــد. وارد دبیرستان شد و به تحصیل ادامه داد 
و در سن ۱۶ ســالگی با بهترین معدل، مدرک دیپلم را دریافت کرد و همان 
ســال در کنکور و رشته انرژی اتمی وارد دانشــگاه شد. در دانشگاه به خاطر 
کســب امتیاز بالا، بورس تحصیل در خارج از کشور به وی تعلق گرفت ولی از 
پذیرفتن بورس ســر باز زد و تحصیل در داخل کشور را به خارج ترجیح داد. 
غلامعلی، همزمان با تحصیل در دانشگاه، از کسب معارف دینی غفلت نورزید و 
به آموختن و یاد دادن به دیگران پرداخت.ا و »جامع المقدمات« را به خوبی یاد 
گرفت و برای دوستان و همسالان آموزش داد. پیچک در عملیات مطلع الفجر 
در نوک پیکان گردان وارد نبرد علیه دشمن شد و در منطقه »قاسم آباد« واقع 
در ارتفاعات »برآفتاب« با نیروهای دشمن تن به تن درگیر شد و نزدیک ظهر 
روز ۲۰ آذرماه ۱۳۶۰ بر اثر اصابت گلوله به گلو و سینه اش به شهادت رسید.

تیم فوتبال ســپاهان اصفهان با تســاوی برابر 
استقلال خوزستان موفق شد در پایان نیم فصل اول 
به صدر جدول برســد و اصطلاحا قهرمان نیم فصل 

شود.
 آخرین بازی نیم فصل اول لیــگ برتر فوتبال ایران از 
ساعت ۱۵ دیروز بین تیم های استقلال خوزستان و سپاهان 

اصفهان در  اهواز برگزار شد.
این مسابقه که تکلیف قهرمان نیم فصل را مشخص کرد 
با تساوی یک بر یک به پایان رسید.  در نیمه اول، دو گل به 
ثمر رسید که اعضای هر دو تیم به نحوه به ثمر رسیدن این 

گل ها اعتراض داشتند.
گل ســپاهان از روی یک ضربه ایســتگاهی و با شوت 
ساســان انصاری در دقیقه ۲۵ مسابقه به ثمر رسید. زمانی 
که دروازه بان اســتقلال در حال چیدن دیــواره دفاعی بود 
انصاری با یک شــوت دروازه حریف را باز کرد تا استقلالی ها 
به این که داور برای زدن ضربه در ســوت خود ندمیده بود، 
اعتراض کنند. البته اعتراض شدید آنها به جایی نرسید و گل 

سپاهانی ها قبول شد.
گل تساوی اســتقلال نیز از روی یک ضربه پنالتی و با 
شــوت میثم کریمی در دقیقه ۳۶ به ثمر رسید. سپاهانی ها 

به اعلام این ضربه پنالتی از سوی داور اعتراض داشتتند.
سپاهان با این نتیجه ۳۱ امتیازی شد و به خاطر تفاضل 

گل بهتر نسبت به پدیده و پرسپولیس به صدر جدول رسید 
تا اصطلاحا قهرمان نیم فصل اول شــود. پدیده و پرسپولیس 
نیز در رتبه های دوم و سوم هستند. استقلال خوزستان با ۶ 

امتیاز در قعر جدول قرار دارد.

برنامه پخش زنده ورزش از تلویزیون
هفته 17 لیگ برتر انگلیس

*برایتون................................................................چلسی)ساعت۱7- شبکه ورزش(
*لیورپول......................................منچستریونایتد)ساعت ۱۹:۳۰ - شبکه ورزش(

امتیازتفاضل گلگل خوردهگل زدهباختتساویبردبازیتیم
1159513۲1۲۲۰3۲. سرخپوشان پاکدشت

۲158613116153۰. گل گهرسیرجان
315843۲۲139۲8. مس کرمان

41576۲۲191۲۲7. شاهین شهرداری بوشهر
5156541۲1۰۲۲3. اکسین البرز

1۲3-6156541617. آلومینیوم اراک
7156451616۰۲۲. قشقایی شیراز
81556419163۲1. بادران تهران

517-91545615۲۰. شهرداری تبریز
414-1۰15۲8561۰. فجر سپاسی

714-11153571۰17. شهرداری ماهشهر
1714-1۲153578۲5. نود ارومیه

913-13153481۰19. خونه به خونه
1113-14153481۰۲1. کارون اروند خرمشهر

711-1515۲58۲۰۲7. مس رفسنجان
* 16153751515۰1۰. ملوان بندرانزلی

جدول رده بندی لیگ دسته اول فوتبال- جام آزادگان

* محاســبه امتیازات تیم ملوان با احتساب ۶ امتیاز منفی 
صورت گرفته است.


